בנסיבות
אלו, לא אוכל לקבוע כי מארג הראיות שהובא בפני, משכנע, מעבר לכל ספק סביר, כי יש להרשיע הנאשמת במיוחס

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 9
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לה בכתב האישום והתוצאה היא זיכויה של הנאשמת.

המזכירות תודיע לצדדים.

הדיון הקבוע ליום 2.8.20 מבוטל.

ניתנה היום, ו' אב תש"פ, 27 יולי 2020, בהיעדר הצדדים.